
"·~. ---~ 
~..,., 

indepen·éJencia 
2-U 

POSTERGA FERIADO LEGAL DEL AÑO 2018 PARA EL AÑO 
2019, DE FUNCIONARIOS QUE SE INDICAN. 

----------------------------------------' 
INDEPENDENCIA, 18 ENf. Z~lS 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO :1 o 1/2019 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo dispuesto en los Arts. 101, 
102, y 103 de la Ley 18.883, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales; y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

POSTERGASE, el FERIADO LEGAL a los funcionarios que mas 
abajo se indican, del periodo 2018 para el periodo 2019.-

POSTERGACION DE FERIADOS LEGALES 

NOMBRES DIAS 

ACUÑA NORAMBUENA MARISOL 2S días 
AGUU..AR COLIPE SONIA 12 días 

ALVAREZ SOTO JUAN FCO. 10 días 
ALARCON OLMOS MOISES 18 dias 

ARA YA CUBILLO MARIA 21 dias 
ARANEDA SEPULVEDA LUIS 2S dias 

ARREDONDO BARRIOS JUAN 06 dias 

BAHAMONDES CASTAÑEDA JOSE 10 dias 

BELTRAN ZUÑIGA JULIO 17 días 

BENITEZ AY ALA FRANCISCO 11 días 

BUSTAMANTE TRONCOSO CAROLINA 19 dias 

CABEZAS FUENTES DIEGO OS días 

CANDIA JIMENEZ PAULA 06 dias 
CANIULLAN NAVARRO MIGUEL 04 dias 
CARDENAS ALVAREZ SILVIA 12 dias 
CARDENAS CARDENAS YESENIA 04 días 
CARDENAS REYES ROXANA OS dias 
CARMONA MORAN LUIS 11 dias 
CARMONA RODRIGUEZ CARLOS 12 dias 
CARVAJAL AGUU..AR PATRICIA 09 días 
CARRIZO SANTANDER LUIS 10 dias 
CHEu_QUELAO ANTIL GRACIELA 2S días 
CONCHA DEZEREZA DEMETRIO 11 dias 
CORTES GONZALEZ LUIS 08 días 
CUBA HERRERA MARY 16 días 
CUEVAS NUÑEZ MARIA INES 06 días 
DE LA FUENTE BRAVO LUIS 2S días 
DIAZ CHAMORRO ANGELICA 07 dias 
DIAZ FERNANDEZ GLORIA 2S días 
DIAZ VASQUEZ KATTY 10 días 
DIAZ SEPULVEDA JORGE OS dias 
DIAZ VEGA MAYERLIN 24 dias 
DONOSO GONZALEZ PATRICIA OS dias ' 

DUARTE DEL RIO CLARA 07 diaa 
DURAN BARONTI GONZALO 07 días 
DURAN ARANDA FABIOLA 08 días 
ESCOBAR SALAS CORINA 03 dias 
ESCOBAR ABARZA ODILIA OS dias 
ERAZO MORALES LESLIE 03 diaa 
FERRERO FIGUEROA EGIDIO 06 diaa 
FERNANDEZ VICENCIO RODRIGO 10 días 
FLORES MONROY GLADYS 2S días 

. FUENTES CID LORENA 13 dias 
FUENTES ORTIZ FABIOLA 20 días 



l 
GALVEZ CANALES MILENKO 05 dias 
GARCIA-HUIDOBRO IGLESIAS FELIPE 09 días 

GONZALEZ LIZANA MARISOL 04 días 

GONZALEZ CABRERA ROMINA 07 dias 

GONZALEZ RODRIGUEZ ELISA 08 dias 

GONZALEZ GONZALEZ EVELIN 04 dias 

GUERRA CISTERNAS FRANCO 12 días 

GUERRERO ARAYA TAMARA 15 dias 

GUTIERREZ MONARDES DAVID 08 días 

HEREDIA VERGARA CARLOS 04 dias 

HENRIQUEZ RAMIREZ RICARDO 08 dias 

HERRERA NEF CAROLA 1S días 
ITURRIAGA ARANDA JOSE 16 dias 

JOFRE DUARTE CARMEN OS dias 
JIMENEZ VILLARROEL HORACIO OS días 

LAGOS HURTADO ANDRES 17 dias 
LAGOS HURTADO AURORA 09 dias 
LANDAURO HENRIQUEZ JAIME 2S días 

LARA GONZALEZ MARIA LUZ 10 dias 
LOBOS BRUNA BERTA 10 días 

LOPEZ ECHEVERRIA HUGO 2S dias 
LOPEZ LOPEZ KATTY OS dias 

MADARIAGA GONZALEZ FELIPE 1S días 
MARIN JARPA PATRICIA 03 días 
MARTINEZ ROJAS JOSE 1S días 

MAYORGA SALCES LUIS 08 días 
MEDINA LOBOS ELlAS 1S días 

MEJIAS ARACENA JUAN 1S dias 

MENDEZ GUZMAN MAURICIO 10 días 
MENDEZ LOPEZ ANDREA 09 días 
MIQUEL MAC-DONALD JUAN 1S días 
MIRANDA GONZALEZ LEVI 12 dias 
MORALES RAMIREZ FERNANDA 08 dias 
MORALES ITURRIAGA ROSA 07 dias 
MORALES MORALES IRIS 2S días 
MORALES URIBE PAOLA 16 dias 
MORALES SALINAS GUSTAVO 1S días 
MORALES MONTOFRE MARIA ANG. 07 días 
MOYA DIAZ ARACELI 19 días 
MOYA RODRIGUEZ JOSE 08 dias 
MrnÑOZBENVENUTOEDUARDO 20 días 
MrnÑOZ NAVARRO GERMAN 14 dias 
MrnÑOZ FIGUEROA OLGA 1S dias 
NAVARRO LUCERO MANUEL 13 dias 
OLEA CRISTIAN 10 dias 
ORELLANA BASAURE RECTOR 07 días 
ORTIZ BRIONES JOHANNA 18 dias 
ORTIZ HENRIOUEZ ULDA 11 dias 
OSORES PE:&AILILLO ESTER 1S días 
PALACIOS TRUJILLO INGRID 10 dias 
PARRAGUEZ MENA MARÍA 1S días 
PAVEZ DEL RIO JAVIER 18 días 
PEREZ GODOY RECTOR 2S días 
PEREZ MrnÑOZ MAYLIN 14 dias 
PERALTA LEON PABLO 06 dias 
PEllA MENDOZA SANDRA OS dias 
PILQUIMAN NAVARRO CARLOS OS dias 
PINTO OLGUIN CARLOS 09 días 
POBLETE MORAGA NANCY 03 dias 
PUEBLA LOYOLA YOLANDA 12 días 
RAMIREZ GONZALEZ CARLOS 06 días 
RAMIREZ KENNEDY PABLO OS dias 
RAMIREZ V AL DES LUZ 19 dias 
RAMIREZ V AL DES MIRIAM 2S dias 
RAMIREZ V AL EN ZUELA MARIA ISABEL 2S días 



_.,.,. 
RAMIREZ NAVIA GABRIEL 15 dias 

RETAMALES BUSTOS MARIA VERONICA 20 dias 

REBOLLEDO DELGADO DOLORES 05 dias 

RETAMALES GONZALEZ GERMANIA 14 dias 

REYES BONTA MANUEL 07 dias 

RIVERA LARA MONICA 15 dias 

ROJAS VILCHES ANGELINA 05 dias 

ROJAS VILCHES DOMINGO 10 dias 

RONDONRETAMALSANDRA 10 dias 

ROJAS SEGOVIA CARMEN 25 dias 

RUBIO VASQUEZ MAURICIO 25 dias 

RUIZ CASTRO JUAN 05 dias 

REYES CANCINO FELPE 06 dias 
SALGADO SILVA KAREN 06 dias 

SANCHEZ ACEVEDO BERNARDITA 15 dias 

SANHUEZA MOLINA LAURA 22 dias 

SAN MARTIN URRUTIA MARIA OLGA 07 dias 

SANTELICES LLANOS PATRICIO 12 dias 

SANTIBA:&ES NAVARRO JUAN 09 dias 
SANTIS BAHAMONDES CRISTIAM 06 dias 

SANTORO SALVO GIOVANNA 25 dias 
SARRIA SANTANDER JAIME 08 dias 
SEPULVEDA SANCHEZ MARIA 25 dias 
SIERRA BANDA XIMENA 04 dias 

SOTO LOPEZ JOSE 11 dias 

SURRIBA LOPEZ AILYN 15 dias 

TORRIJOS KNEER MARCELA 07 dias 

URRUTIA VILLAR RODRIGO 10 dias 

URRUTIA VILLARROEL RODRIGO 06 dias 

V ALDIVIA PUGA HECTOR 16 dias 
VALDES CHAPARRO BELARMINO 25 dias 
VALENZUELA MENARES JOSE 25 dias 
V ALENZUELA MONARDES LUIS 10 dias 
V ALENZUELA SANTIBAÑEZ GONZALO OS dias 
VALENZUELA MENARES MARIO 04 dias 
VALENZUELA ARANEDA MARIO 02 dias 
VALENZUELA RIVERAS SERGIO 09 dias 
VARASCONTRERASJORGE 04 dias 
VASQUEZ BONTA MANUEL 17 dias 
VASQUEZ HURTADO DENISSE 15 dias 
VASQUEZ HIDALGO OSCAR 20 dias 
VEGA URIBE ANDRES 15 dias 
VELIZ BASCUÑAN CLAUDIA 04 dias 
VENTURA HENRIQUEZ MONICA 18 dias 
VERA VERA SILVIA. 06 dias 
WOOD DROUILLAS RONALD 23 dias 
YAÑEZ GOY VERONICA 10 dias 
ZAMORA BENITEZ MARCO 12 dias 
ZAV ALLA PINILLA ERIKA 02 dias 
ZUÑIGA ABARCA CRISTIAN 04 dias 
ZUÑIGA CASTRO RODRIGO 10 dias 

ANOTESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE, a las Direcciones 
Departamentos Municipales y, hecho, ARCHIVESE. 

;[§J.irv.-
;~SCRITO A : Alcaldía - Sec. Municipal - Jurídico - Control - Adm y Finanzas - Dirección de Obras - Dideco -
Dimao - Secpla - Dirección de Transito - Juzgado - Remuneraciones - Personal (2) - Of. Partes.lW 


